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

BUSCAR IMOVEIS

Imóveis Similares

Salão para alugar no Independência

Código. 5407R$ 3.500,00

250,00 m² 0 qto 0 vg

Primeiro Slide

Salão para alugar no Centro

Código. 5935R$ 3.530,00

60,00 m² 0 qto 1 vg

Primeiro Slide

Salão para alugar no Independência

Código. 9140R$ 3.800,00

180,00 m² 0 qto 0 vg

Primeiro Slide

Salão para alugar no Rudge Ramos

Código. 9463R$ 4.000,00

500,00 m² 0 qto 15 vgs

Primeiro Slide

S

R

P

Ajudamos a você ter qualidade de vida morando no imóvel dos seus sonhos.

A PHD IMÓVEIS

Quem Somos

Fale Conosco

Politica de Privacidade

IMÓVEIS

Imóveis para comprar

Imóveis para alugar

Condomínios

Cadastrar seu imóvel

Favoritos

CLIENTE

Área do cliente

Documentos

MATRIZ - CRECI 27309-J

R. Princesa Maria Amélia, 159 Nova Petrópolis - SBC - SPTelefone/Fax

 (11) 4332-2222

 (11) 96948-4802

UNIDADE JD. MAR - CRECI 28620-J

R. Vicente de Carvalho, 566 Jd. Mar - SBC - SPTelefone/Fax:

 (11) 4800-4444

 (11) 97600-7905

ATENDIMENTO

atendimento@phdimoveis.com.br

ADMINISTRATIVO

adm1@phdimoveis.com.br

adm2@phdimoveis.com.br

 (11) 9 9455-0929

REDES SOCIAIS

  

person Tenho Interesse
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Digite o CAPTCHA

 Trocar CAPTCHA

Enviar Email

Imprimir Ficha

Financiamento (financiamento.php?id=pesq,11396)

Descrição
Salão Comercial com ótima localização em Sãio Bernardo do Campo, no bairro Rudge Ramos. Com 146m², piso novo em porcelanato, pé direito 5m, 3 banheiros novos, sendo

um de pne, ligações de água, luz e gás, parte elétrica nova, iluminação de led.

Ref. 11396 R$ 4.600,00

Ficha Técnica
Cidade.: Sao Bernardo do Campo Dorm.: 0 Suíte.: 0

Garagem.: 0 Área Construida.: 146 m² Area do terreno.: 146 m²

Valor.: R$ 4600,00 IPTU.: R$ 129,00 Condomínio.:

Matriz

Agência Centro - SBCampo (11) 4331 . 4000

Vendas (11) 4331 . 4040    |    Imóveis p/ alugar (11) 4331 . 4141

Adm. Condomínio (11) 4331 . 4100   |   Adm. Locação (11) 4331 . 4114

Agências

Ag. Jdm do Mar (11) 4123 . 8000  |  Ag. Assunção (11) 4352 . 1000

Ag. Sto André (11) 4421 . 8000   |   Ag. S. Caetano (11) 4225 . 1000

Ag. Personnalité   (11) 4125 . 2000
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Serviços

Administradora   |   Imóveis   |    Locação   |   Vendas

Estabelecimentos Comerciais   |    Áreas e Galpões    

Alto Padrão   |    Condomínios   |    Aluguel

© Todos Direitos Reservados Por Gonçalves Imóveis e Condomínios (https://www.goncalvesimoveis.com.br)
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Locação Salao Sao Bernardo do Campo Ref.: 38663
Valor.: R$ 6000 Bairro.: Rudge Ramos
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Fale Conosco
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Digite o CAPTCHA

 Trocar CAPTCHA

Enviar Email

Imprimir Ficha

Financiamento (financiamento.php?id=pesq,38663)

Descrição
Salão no Bairro Rudge Ramos em São Bernardo do Campo

234M², Salão comercial com otima localização, sala com piso frio, copa, 02 banheiros, escritorio, 03 vagas de garagem

OPORTUNIDADE!!!

Ref. 38663 R$ 6.000,00

Ficha Técnica
Cidade.: Sao Bernardo do Campo Dorm.: 0 Suíte.: 0

Garagem.: 3 Área Construida.: 234 m² Area do terreno.: m²

Valor.: R$ 6000,00 IPTU.: R$ 400,00 Condomínio.:

Matriz

Agência Centro - SBCampo (11) 4331 . 4000

Vendas (11) 4331 . 4040    |    Imóveis p/ alugar (11) 4331 . 4141

Adm. Condomínio (11) 4331 . 4100   |   Adm. Locação (11) 4331 . 4114

Agências
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Ag. Jdm do Mar (11) 4123 . 8000  |  Ag. Assunção (11) 4352 . 1000

Ag. Sto André (11) 4421 . 8000   |   Ag. S. Caetano (11) 4225 . 1000

Ag. Personnalité   (11) 4125 . 2000

Serviços

Administradora   |   Imóveis   |    Locação   |   Vendas

Estabelecimentos Comerciais   |    Áreas e Galpões    

Alto Padrão   |    Condomínios   |    Aluguel

© Todos Direitos Reservados Por Gonçalves Imóveis e Condomínios (https://www.goncalvesimoveis.com.br)
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(index.php)

Início (index.php)
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